
Budou fotbalisté pokračovat ve svém
ponižování?
- CZ24 News | 14. června 2021

Politizace sportu, s níž se před časem začalo, je absolutně nechutná. A zdaleka nejde jen o
ono poklekávání, ještě větší šíleností je možnost závodit za takové pohlaví, jakým se kdo cítí být.
Aktuálně například ve Švédsku zavedla atletická federace možnost, aby se každý sportovec přiřadil k
tomu pohlaví, jakým se cítí být, bez ohledu na to, co mu nadělila příroda.

 

Jeden den tak můžete říct, že jdete závodit za muže, ovšem druhý se budete cítit být žena a třetí pak
zase třeba jako muž… Sportovec dokonce ani nemusí být jakkoli operován či podstupovat hormonální
terapii, záleží prý čistě jen na jeho vnitřním pocitu. To samozřejmě znamená likvidaci ženského
sportu. Švédové tak následují i několik dalších zemí, které již podobná pravidla zavedly. Bude je
následovat – jako zatím ve všem – celá EU?

Zatím podobné úchylnosti zavádí většinou jen ty země, které se zároveň nadšeně hlásí i k
dalším atributům současné ideologie, tedy třeba k multikulturalismu. Není pak náhoda, že se
podobné šílenosti dějí napříč západní Evropou, jako v případě nyní tak často komentovaného
poklekávání.

V nedávných fotbalových zápasech odmítli pokleknout například fotbalisté Maďarska či
Chorvatska. Naopak, fotbalisté ze západoevropských zemí poklekli – a byli vypískáni. Ovšem zřejmě
ani většina krajanů oněch poklekávačů toto gesto nepodporuje, nicméně sami fotbalisté zřejmě na
svoje fanoušky příliš nedbají.

Nyní došlo k dalšímu vypískání, tentokrát belgických fotbalistů, kteří poklekli při zápasu s Ruskem.

https://cz24.news/budou-fotbaliste-pokracovat-ve-svem-ponizovani/
https://cz24.news/budou-fotbaliste-pokracovat-ve-svem-ponizovani/
https://samnytt.se/friidrottsforbundet-tavla-som-det-kon-du-kanner-dig-som/


Zatímco ruští fotbalisté zůstali stát, Belgičané poklekli a jistě nikoho neudiví, že byli záhy dost ostře
vypískáni.

 

A jaké jsou reakce Belgičanů či Francouzů, jejichž týmy poklekávají? Nejlépe názor běžných
Belgičanů a Francouzů vyjádří 3 příspěvky z diskuze pod článkem k tomuto tématu, které měly
poměrně hodně souhlasných hlasů:

“Na politický akt, jako je pokleknutí, máme povinnost reagovat, pokud nesouhlasíme. Pískání je
naprosto oprávněné.”

“Nelíbí se mi fotbal, samotná hra je mi ukradená. Ale podotýkám: Maďarsko, Chorvatsko a
Rusko odmítají pokleknout pro hnutí, které se narodilo po smrti darebáka a jehož
zakládajícími členy jsou jen zloději. A kupodivu, ve Francii máme jen velmi málo informací o
přestupcích tohoto lidského hovna, ale i té anglické členky BLM, která byla střelena do hlavy …
černochem !!! Zatímco, kdyby to byla práce bílého muže, skandál by byl mezinárodní! A právě pro
tento druh spodiny Irové, Belgičané a další klečí. Ti, kdo je vypískají, mají pro to VŠECHNY důvody
!!!”

“Jsou tak vymytí propagandou, že si neuvědomují, že i na druhé straně Atlantiku je BLM
zdiskreditována zpronevěrou jejího zakladatele a podáním stížností od rodin mrtvých
malých černochů. Peníze šly do jejich pokladny, aniž by rodičům zaplatili cent … A to ani nemluvím
o útocích černochů na Asiaty. Stručně řečeno, stejně jako u covidu, evropští hlupáci si ani
neuvědomují, že byli násilně spoutáni … Amen.”

 

Autor: Slovanka

https://www.fdesouche.com/2021/06/12/euro2020-le-public-russe-a-hue-les-joueurs-belges-qui-se-sont-agenouilles-en-soutien-au-mouvement-blacklivesmatter-les-joueurs-russes-sont-restes-debout/

